
1 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы  

в городском округе город Кумертау Республики Башкортостан,  

при назначении на которые не требуется проведение конкурса 

 

 

В соответствии со статьей 19 Трудового кодекса Российской Федерации и 

пунктом 6 статьи 16 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации» Совет городского округа 

город Кумертау Республики Башкортостан р е ш и л:  

1.Внести в приложение к решению Совета городского округа город 

Кумертау Республики Башкортостан от 28 сентября 2011 года № 52-12 «Об 

утверждении Перечня должностей муниципальной службы в городском округе 

город Кумертау Республики Башкортостан, при назначении на которые не 

требуется проведение конкурса» следующее изменение, изложив абзац 1 в 

следующей редакции: 

«Должности муниципальной службы в городском округе город Кумертау 

Республики Башкортостан, включенные в Перечень должностей 

муниципальной службы в городском округе город Кумертау Республики 

Башкортостан, утвержденный решением Совета городского округа город 

Кумертау Республики Башкортостан от 20 февраля 2013 года № 15-9 «О 

Перечне должностей муниципальной службы в городском округе город 

Кумертау Республики Башкортостан» (в редакции решений Совета от 19 июня 

2013 № 20-12, от 25 июня 2014 года № 34-7, от 23 декабря 2015 года № 55-

10):». 

2.Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по 

социально-гуманитарным вопросам, охране правопорядка. 
 

 

 

Председатель Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан 

 

 

 

Ю.М. Мельников 

г. Кумертау 

19 февраля 2016 года 

№ 57-10 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋЫ  

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ  

РЕШЕНИЕ ЉАРАР 


